郵送買取申込書

（申込日 年 月 日）

おたからや荒神口店宛

下記の通り査定を申し込みます。

★ゆうパック着払いにてご発送ください。

※お品物と郵送買取申込書を一緒に同梱ください（他、鑑定書、付属品等あればお願い

します）

査定商品明細（以下へ今回お送りいただく商品をご記入ください）

商品名： 数量：

商品名： 数量：

商品名： 数量：

商品名： 数量：

商品名： 数量：

お客様情報（身分証はコピーでお願いします※住民票はコピー不可）

フリガナ
年齢

氏名

住所

電話（携帯可）
ご職業

メールアドレス

査定結果

ご連絡先
電話（携帯可）・メール

身分証 運転免許証・健康保険証・外国人登録証・パスポート・住民票写し

お振込先

銀行口座
フリガナ

口座名義

銀行名 銀行 支店名 支店 当座・普通

口座番号

※お客様の個人情報は買取事務処理以外の目的では使用いたしません。

郵送先、お問い合わせ先

おたからや荒神口店

〒602-0856 京都府京都市上京区河原町通荒神口上る荒神町115-2

TEL：0800-200-4939　FAX：075-366-4939

E-Mail：kojinguchi@otakaraya.jp